
新型コロナウイルス感染症の発生について（２） 

 

 

・令和 4 年 8 月 31 日（水）、特別養護老人ホーム白萩荘のご利用者 1 名が、新

型コロナウイルス陽性者として確認されました。 

 

・令和 4 年 9 月 1 日（木）、特別養護老人ホーム白萩荘のご利用者 3 名が、新

型コロナウイルス陽性者として確認されました。 

 

 

皆様方には大変なご心配、ご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げます

とともに、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、今後の経過につきましては、引き続きお知らせしてまいります。 

 

 

令和 4 年 9 月 1 日 

社会福祉法人 慈悲庵 


